Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупке услуг
по лоту № 1 «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан»
	г. Астана
	№ Т/71.2 - ДУП от 15.05.2009 года

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:

	Мирошников

Владимир Яковлевич
	-
	первый заместитель генерального директора;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Ким
Валерий Иванович
	-
	директор департамента управления производством;

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин

Алимжан Бауржанович
	-
	директор департамента управления производством;

	Турмаганбетов
Берик Амангалиевич
	-
	заместитель директора департамента бюджетирования и экономического анализа;

	Уразов
Бактибай Тиничбаевич
	-
	начальник отдела оперативного управления департамента управления производством;

	Машани Нурлан

	-
	старший инженер отдела производства департамента управления производством;

	Нурмуханов

Жуматай Мырзаханович
	-
	старший юрист департамента правового обеспечения;

	Секретарь тендерной комиссии:

	 Исмайлулы Тайр
	-
	инженер департамента контрактов и закупок (без права голоса).

провела открытый тендер по закупке услуг по лоту № 1 «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан».

.
2. Сумма, выделенная для закупки:

	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная

для закупки, тенге

	1
	«Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан»
	10 458 610

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.
4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в тендере потенциальными поставщиками в установленные сроки не представлены.
6. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1) по лоту № 1 «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан» признать тендер не состоявшимся.
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного тендера.
Председатель тендерной комиссии:
	Мирошников В.Я.

	___________________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Ким В.И.

	___________________________________

	Члены тендерной  комиссии:

	Турткарин А.Б.

	___________________________________

	Турмаганбетов Б.А.

	___________________________________

	Уразов Б.Т.

	___________________________________

	Машани Н.

	___________________________________

	Нурмуханов Ж.М.

	__________________________________

	Секретарь тендерной  комиссии:

	Исмаилулы Таир

	__________________________________

Приложение 2 по лоту № 2
Расчет процентных влияний на условную цену
 тендерной заявки потенциального поставщика

	№
п/п
	Наименование
потенциального
поставщика
	Номер
лота
	Критерий, условное понижение/увеличение цены
	Итого суммарное процентное влияние на условную цену тендерной

заявки

	Потенциальный поставщик является добросовестным поставщиком в соответствии с Перечнем добросовестных поставщиков группы Фонда
	Потенциальный
поставщик
является
Субъектом
 малого
или среднего предпринима-тельства/
организацией инвалидов
	Наличие у потенциального поставщика опыта работы на рынке закупаемых товаров, работ, услуг
	Наличие у потенциального поставщика сертифици-

рованной системы (сертифици-рованных систем) менеджмента в соответствии с требованиями государственных стандартов соответствую-щей предмету проводимых закупок
	Потенциальный поставщик не является непосред-ственным производителем закупаемого Заказчиком товара
	Технические, качественные и функциональные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг
	Казахстанское содержание потенциального поставщика товаров, работ, услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	АО НПЦ Элетех
	     2
	-
	-
	5%
	-
	-
	-
	-
	5%

	2
	TOO "Alageum Electric"
	2
	-
	-
	1%
	1%
	-
	-
	-
	2%